
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Matematikës

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 300

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100060 Agnesa Bekim Mustafa

2 100501 Albina Sylejman Mecinaj Cakaj

3 100199 Albulena Avdulla Krasniqi

4 100279 Anita Fitim Podvorica

5 100267 Arjeta Behxhet Gurguri

6 100532 Asllan Beqir Bllaca

7 100241 Bardha Ahmet Bela Koxha

8 100018 Bledi Arben Buduri

9 100122 Blerdona Malush Racaj

10 100533 Diellza Besim Hakaj

11 100137 Djellza Enver Krosa

12 100198 Donjeta Nijazi Shabani

13 100569 Elisona Arben Pajaziti

14 100074 Ermira Kemajl Sokoli

15 100462 Ernisa Edmond Brahushi

16 100213 Fatbardha Berat Sylejmani

17 100274 Fitore Vahit Krasniqi

18 100499 Flamur Xhavit Krasniqi

19 100113 Kastriot Muhamet Ymeri

20 100086 Kristjana Marash Gjugja

21 100478 Kujtesa Rexhë Kicaj
22 100174 Loreta Fehmi Kuleta

23 100268 Pleurat Rauf Rudi

24 100028 Qëndresa Milazim Blakaj
25 100027 Shpresa Sami Hamzaj

26 100166 Tringa Mentor Tasholli
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27 100128 Vahide Sherafedin Hasani

28 100450 Valbonë Habib Tërnava Svarqa
29 100123 Vilma Vitor Nreca Kolaj

30 100388 Vlera Islam Osmanaj

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


